COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018 / 2020 - ENTRATE

Residui Presunti al Prevision definifive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
termine dell'esercizio
Titolo b o dent " dell'anno precedente
Tipologia enominazione precedente quetio quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cui si riferisce
utstiter il bilancio dell'anno 2018 dell'anno 2019 dell'anno 2020
il bilancio
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione previsione di competenza 127.000,00 45.000,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2) previsione di competenza 0,00 0,00
Fondo di Cassa all'1/1/2018 previsione di cassa 600.821,32 692.292,32

1) Se il bilancio di previsione € predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati
dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, Iimporto delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del
bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione & approvato dopo il 31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi
determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

2) Indicare I'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del
rendiconto € possibile utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, com  ma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs
118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazi  one presunto dell’'esercizio precedente costituite d a accantonamenti risultanti dall’ultimo consuntivo approvato o
derivanti da fondi vincolati possono essere applica te al primo esercizio del bilancio di previsione pe r il finanziamento delle finalita cui sono destinat e.

Pag.



COMUNE DI VINZAGLIO
Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018 / 2020 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 1

10101

10104

10301

10302

10000

Denominazione

Entrate correnti di natura tributaria, cont

Tipologia 101

Imposte, tasse e proventi assimilati

Tipologia 104

Compartecipazioni di tributi

Tipologia 301

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali
Tipologia 302

Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma

Totale Titolo 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva
perequativa

Residui Presunti al
' - Previsioni definitive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
termine dell'esercizio
dent " dell'anno precedente
precedente quetio PREVISIONI

PREVISIONI PREVISIONI

L quello cui si riferisce
cui si riferisce

il bilancio dell'anno 2018 dell'anno 2019 dell'anno 2020
il bilancio
ributiva e perequativa

172.963,41 previsione di competenza 378.515,00 324.627,00 323.275,00 323.275,00

previsione di cassa 483.895,99 497.590,41
0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00 0,00
1.389,67| previsione di competenza 20.000,00 23.000,00 20.000,00 20.000,00

previsione di cassa 23.126,99 24.389,67
0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00 0,00
174.353,08 previsione di competenza 398.515,00 347.627,00 343.275,00 343.275,00

@ previsione di cassa 507.022,98 521.980,08

Pag. 2




COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018 / 2020 - ENTR ATE

Titolo
Tipologia

Titolo 2

20101

20102

20103

20104

20105

20000

Denominazione

Trasferimenti correnti

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

Tipologia 101 5.440,02| previsione di competenza
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche previsione di cassa
Tipologia 102 0,00 previsione di competenza

Trasferimenti correnti da Famiglie
Tipologia 103
Trasferimenti correnti da Imprese
Tipologia 104

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

Tipologia 105 0,00 previsione di competenza
Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del previsione di cassa
Mondo

Totale Titolo 2
Trasferimenti correnti

5.440,02| previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

39.350,00
41.294,51
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

39.350,00
41.294,51

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2018

38.000,00
43.440,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

38.000,00
43.440,02

PREVISIONI
dell'anno 2019

36.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36.000,00

PREVISIONI
dell'anno 2020

36.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36.000,00

Pag. 3




COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018 / 2020 - ENTR ATE

Titolo
Tipologia

Titolo 3

30100

30200

30300

30400

30500

30000

Residui Presunti al

termine dell'esercizio

Denominazione precedente quello
cui si riferisce

il bilancio

Entrate extratributarie

Tipologia 100

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Tipologia 200

Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione
delle irregolarita e degli illeciti

Tipologia 300

Interessi attivi

Tipologia 400

Altre entrate da redditi da capitale

Tipologia 500

Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Titolo 3

Entrate extratributarie

16.841,94 previsione di competenza
previsione di cassa

73.833,60 previsione di competenza
previsione di cassa

100,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

11.953,02 previsione di competenza
previsione di cassa

102.728,56 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

60.300,00
67.728,70

197.516,00
288.322,87

200,00
200,13
0,00

0,00
58.676,00
70.568,37
316.692,00
426.820,07

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2018

30.600,00
47.441,94

162.516,00
236.349,60

200,00
300,00
0,00

0,00
30.116,00
42.069,02
223.432,00
326.160,56

PREVISIONI
dell'anno 2019

25.800,00

180.516,00

200,00

0,00

30.916,00

237.432,00

PREVISIONI
dell'anno 2020

25.800,00

180.516,00

200,00

0,00

30.916,00

237.432,00

Pag. 4




COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018 / 2020 - ENTR ATE

Residui Presunti al
termine dell'esercizio

Previsioni definitive

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

'Titolo' Denominazione precedente quello delfanno precedente
Tipologia o quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cut i riferisce il bilancio dell'anno 2018 dell'anno 2019 dell'anno 2020
il bilancio
Titolo 4 Entrate in conto capitale
40100 | Tipologia 100 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Tributi in conto capitale previsione di cassa 0,00 0,00
40200 | Tipologia 200 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Contributi agli investimenti previsione di cassa 0,00 0,00
40300 | Tipologia 300 35.000,00 previsione di competenza 35.000,00 0,00 0,00 0,00
Altri trasferimenti in conto capitale previsione di cassa 35.000,00 35.000,00
40400 | Tipologia 400 0,00 previsione di competenza 9.000,00 0,00 0,00 0,00
Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali previsione di cassa 17.000,00 0,00
40500 | Tipologia 500 0,00 previsione di competenza 85.291,33 85.291,33 0,00 0,00
Altre entrate in conto capitale previsione di cassa 85.291,33 85.291,33
40000 | Totale Titolo 4 35.000,00 previsione di competenza 129.291,33 85.291,33 0,00 0,00
Entrate in conto capitale previsione di cassa 137.291,33 120.291,33
Pag. 5




COMUNE DI VINZAGLIO
Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018 / 2020 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 5

50100

50200

50300

50400

50000

Denominazione

Entrate da riduzione di attivita finanziari e

Tipologia 100

Alienazione di attivita finanziarie

Tipologia 200

Riscossione crediti di breve termine

Tipologia 300

Riscossione crediti di medio-lungo termine
Tipologia 400

Altre entrate per riduzione di attivita finanziarie
Totale Titolo 5

Entrate da riduzione di attivita finanziarie

Residui Presunti al
Previsioni definitive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
termine dell'esercizio
dell'anno precedente

precedente quello PREVISIONI

dell'anno 2018

PREVISIONI
dell'anno 2019

PREVISIONI
dell'anno 2020

L quello cui si riferisce
cui si riferisce o

- . il bilancio

il bilancio

0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00

0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00

0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00

0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00

0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00

Pag. 6




COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018 / 2020 - ENTR ATE

Residui Presunti al
termine dell'esercizio

Previsioni definitive

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

'Titolo' Denominazione precedente quello delfanno precedente
Tipologia o quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cut i riferisce il bilancio dell'anno 2018 dell'anno 2019 dell'anno 2020
il bilancio
Titolo 6 Accensione Prestiti
60100 | Tipologia 100 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Emissione di titoli obbligazionari previsione di cassa 0,00 0,00
60200 | Tipologia 200 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Accensione prestiti a breve termine previsione di cassa 0,00 0,00
60300 | Tipologia 300 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo previsione di cassa 0,00 0,00
termine
60400 | Tipologia 400 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Altre forme di indebitamento previsione di cassa 0,00 0,00
60000 | Totale Titolo 6 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Accensione Prestiti previsione di cassa 0,00 0,00
Pag. 7




COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018 / 2020 - ENTR ATE

Titolo
Tipologia

Denominazione

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2018

PREVISIONI
dell'anno 2019

PREVISIONI
dell'anno 2020

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassier e
70100 | Tipologia 100 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere previsione di cassa 0,00 0,00
70000 | Totale Titolo 7 0,00 previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere previsione di cassa 0,00 0,00
Pag. 8




COMUNE DI VINZAGLIO

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018 / 2020 - ENTR ATE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

Titolo
Tipologia

Titolo 9

90100

90200

90000

Denominazione

Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100

Entrate per partite di giro
Tipologia 200

Entrate per conto terzi

Totale Titolo 9
Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

Residui Presunti al L
. o Previsioni definitive
termine dell'esercizio
dell'anno precedente
precedente quello o
o quello cui si riferisce
cui si riferisce

o . il bilancio
il bilancio

5.000,00| previsione di competenza 95.000,00
previsione di cassa 95.000,00
0,00 previsione di competenza 58.000,00
previsione di cassa 58.000,00
5.000,00 previsione di competenza 153.000,00
previsione di cassa 153.000,00
322.521,66/ previsione di competenza 1.036.848,33
previsione di cassa 1.265.428,89
322.521,66| previsione di competenza 1.163.848,33
previsione di cassa 1.866.250,21

PREVISIONI
dell'anno 2018

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2019

PREVISIONI
dell'anno 2020

145.000,00 95.000,00 95.000,00
150.000,00
58.000,00 58.000,00 58.000,00
58.000,00
203.000,00 153.000,00 153.000,00
208.000,00
897.350,33 769.707,00 769.707,00
1.219.871,99
942.350,33 769.707,00 769.707,00
1.912.164,31

Pag. 9




