

# COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018 / 2020 - ENTRATE

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2018	PREVISIONI dell'anno 2019	PREVISIONI dell'anno 2020
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avанzo di Amministrazione		previsione di competenza	127.000,00	45.000,00		
	- <i>di cui</i> avанzo utilizzato anticipatamente (2)		previsione di competenza	0,00	0,00		
	Fondo di Cassa all'1/1/2018		previsione di cassa	600.821,32	692.292,32		

- 1) Se il bilancio di previsione è predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, l'importo delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione è approvato dopo il 31 dicembre, indicare l'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi determinato sulla base di dati di preconsuntivo.
- 2) Indicare l'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (*All a) Ris amm Pres*). A seguito dell'approvazione del rendiconto è possibile utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione. **In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, comma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs 118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazione presunto dell'esercizio precedente costituite da accantonamenti risultanti dall'ultimo consuntivo approvato o derivanti da fondi vincolati possono essere applicate al primo esercizio del bilancio di previsione per il finanziamento delle finalità cui sono destinate.**

# COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018 / 2020 - ENTRATE

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2018	PREVISIONI dell'anno 2019	PREVISIONI dell'anno 2020
<b><i>Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</i></b>							
10101	Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati	172.963,41	previsione di competenza previsione di cassa	378.515,00 483.895,99	324.627,00 497.590,41	323.275,00	323.275,00
10104	Tipologia 104 Compartecipazioni di tributi	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
10301	Tipologia 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	1.389,67	previsione di competenza previsione di cassa	20.000,00 23.126,99	23.000,00 24.389,67	20.000,00	20.000,00
10302	Tipologia 302 Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
<b>10000</b>	<b>Totale Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa</b>	<b>174.353,08</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>398.515,00 507.022,98</b>	<b>347.627,00 521.980,08</b>	<b>343.275,00</b>	<b>343.275,00</b>

# COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018 / 2020 - ENTRATE

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2018	PREVISIONI dell'anno 2019	PREVISIONI dell'anno 2020
<b><i>Titolo 2 Trasferimenti correnti</i></b>							
20101	Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	5.440,02	previsione di competenza previsione di cassa	39.350,00 41.294,51	38.000,00 43.440,02	36.000,00	36.000,00
20102	Tipologia 102 Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
20103	Tipologia 103 Trasferimenti correnti da Imprese	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
20104	Tipologia 104 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
20105	Tipologia 105 Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
<b>20000</b>	<b>Totale Titolo 2 Trasferimenti correnti</b>	<b>5.440,02</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>39.350,00 41.294,51</b>	<b>38.000,00 43.440,02</b>	<b>36.000,00</b>	<b>36.000,00</b>

# COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018 / 2020 - ENTRATE

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2018	PREVISIONI dell'anno 2019	PREVISIONI dell'anno 2020
<b><i>Titolo 3 Entrate extratributarie</i></b>							
30100	Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	16.841,94	previsione di competenza previsione di cassa	60.300,00 67.728,70	30.600,00 47.441,94	25.800,00	25.800,00
30200	Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	73.833,60	previsione di competenza previsione di cassa	197.516,00 288.322,87	162.516,00 236.349,60	180.516,00	180.516,00
30300	Tipologia 300 Interessi attivi	100,00	previsione di competenza previsione di cassa	200,00 200,13	200,00 300,00	200,00	200,00
30400	Tipologia 400 Altre entrate da redditi da capitale	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
30500	Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti	11.953,02	previsione di competenza previsione di cassa	58.676,00 70.568,37	30.116,00 42.069,02	30.916,00	30.916,00
<b>30000</b>	<b>Totale Titolo 3 Entrate extratributarie</b>	<b>102.728,56</b>	previsione di competenza previsione di cassa	<b>316.692,00 426.820,07</b>	<b>223.432,00 326.160,56</b>	<b>237.432,00</b>	<b>237.432,00</b>

# COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018 / 2020 - ENTRATE

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2018	PREVISIONI dell'anno 2019	PREVISIONI dell'anno 2020
<b><i>Titolo 4 Entrate in conto capitale</i></b>							
40100	Tipologia 100 Tributi in conto capitale	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
40200	Tipologia 200 Contributi agli investimenti	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
40300	Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale	35.000,00	previsione di competenza previsione di cassa	35.000,00 35.000,00	0,00 35.000,00	0,00	0,00
40400	Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	9.000,00 17.000,00	0,00 0,00	0,00	0,00
40500	Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	85.291,33 85.291,33	85.291,33 85.291,33	0,00	0,00
<b>40000</b>	<b>Totale Titolo 4 Entrate in conto capitale</b>	<b>35.000,00</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>129.291,33 137.291,33</b>	<b>85.291,33 120.291,33</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018 / 2020 - ENTRATE

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2018	PREVISIONI dell'anno 2019	PREVISIONI dell'anno 2020
<b><i>Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie</i></b>							
50100	Tipologia 100 Alienazione di attività finanziarie	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
50200	Tipologia 200 Riscossione crediti di breve termine	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
50300	Tipologia 300 Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
50400	Tipologia 400 Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
<b>50000</b>	<b>Totale Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie</b>	<b>0,00</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>0,00 0,00</b>	<b>0,00 0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018 / 2020 - ENTRATE

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2018	PREVISIONI dell'anno 2019	PREVISIONI dell'anno 2020
<b><i>Titolo 6 Accensione Prestiti</i></b>							
60100	Tipologia 100 Emissione di titoli obbligazionari	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
60200	Tipologia 200 Accensione prestiti a breve termine	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
60300	Tipologia 300 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
60400	Tipologia 400 Altre forme di indebitamento	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
<b>60000</b>	<b>Totale Titolo 6 Accensione Prestiti</b>	<b>0,00</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>0,00 0,00</b>	<b>0,00 0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018 / 2020 - ENTRATE

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2018	PREVISIONI dell'anno 2019	PREVISIONI dell'anno 2020
<b><i>Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</i></b>							
70100	Tipologia 100 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
<b>70000</b>	<b>Totale Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	<b>0,00</b>	<b>previsione di competenza previsione di cassa</b>	<b>0,00 0,00</b>	<b>0,00 0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# COMUNE DI VINZAGLIO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

## BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2018 / 2020 - ENTRATE

Titolo Tipologia	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI dell'anno 2018	PREVISIONI dell'anno 2019	PREVISIONI dell'anno 2020
<b><i>Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro</i></b>							
90100	Tipologia 100 Entrate per partite di giro	5.000,00	previsione di competenza previsione di cassa	95.000,00 95.000,00 150.000,00	145.000,00	95.000,00	95.000,00
90200	Tipologia 200 Entrate per conto terzi	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	58.000,00 58.000,00 58.000,00	58.000,00	58.000,00	58.000,00
<b>90000</b>	<b>Totale Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro</b>	<b>5.000,00</b>	previsione di competenza previsione di cassa	<b>153.000,00 153.000,00 208.000,00</b>	<b>203.000,00</b>	<b>153.000,00</b>	<b>153.000,00</b>
<b>Totale Titoli</b>		<b>322.521,66</b>	previsione di competenza previsione di cassa	<b>1.036.848,33 1.265.428,89 1.219.871,99</b>	<b>897.350,33</b>	<b>769.707,00</b>	<b>769.707,00</b>
<b>Totale Generale delle Entrate</b>		<b>322.521,66</b>	previsione di competenza previsione di cassa	<b>1.163.848,33 1.866.250,21 1.912.164,31</b>	<b>942.350,33</b>	<b>769.707,00</b>	<b>769.707,00</b>